КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 апреля 2020 года Богданович №  27

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный распоряжением

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович от 30.12.2020 № 72

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 03

апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении

изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в

связи с непроведением с 1 апреля по 31 декабря 2020 г. плановых проверок в

отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, деятельность и

(или) используемые производственные объекты которых не отнесены к категории

чрезвычайно высокого или высокого риска либо не отнесены к 1 классу (категории)

опасности, I классу опасности опасных производственных объектов, I классу

гидротехнических сооружений, а также в отношении которых не установлен режим

постоянного государственного контроля (надзора),

1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный распоряжением

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович от 30.12.2020 № 72 (далее - план проверок на 2020 год),

следующие изменения:

исключить из плана проверок на 2020 год:

Открытое акционерное общество «Уралбизнесгаз», ОГРН 1026605413218,

ИНН 6662129141.

2. Разместить информацию о внесении изменений в план проверок на 2020 год

на официальном сайте городского округа Богданович в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Направить сведения о внесенных изменениях в план проверок на 2020 год в

Богдановичскую городскую прокуратуру.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                А.А. Головина